
Lenka B. (Medvíďata) ID 14163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  děkuji, že jste zavítali do mého obchůdku. Věnujte prosím pozornost níže napsaným obchodním podmínkách, abychom
předešli případným sporům.

  ***************************************************************************
  OBJEDNÁVKY, PLATBY, DOPRAVA
  Pokud není v inzerátu uvedeno jinak, je zboží NA OBJEDNÁVKU, tzn. není skladem a musím jej objednat. Dodací lhůta je cca 2
týdny. Pokud se stane, že zboží se mezi tím vyprodá (což také nemohu ovlivnit), vracím vždy úplně celou částku.

  Objednávku je možné zrušit/stornovat pouze vzkazem na MMB do 24 hodin od objednání!

  Požaduji platbu předem na účet. Při hrozbě vyprodání některého zboží, nebo při spěchu na dodání jsem ochotná objednat na
základě potvvrzení z banky, že je zaplaceno. Poté bude teprve zboží objednáno a dodáno do 2 týdnů od objednání u Zary.
záleží na tom, jak se jede pro zboží, někdy máte zboží do týdne,.

  Upozorňuji, že zboží nerozbaluji a tak předávám originál zabalené zboží se vším od Zary co tam má být. Originál přelepy.
Nezkoušejte na mne, že něco co je vyfakturováno u Zary není součástí balíčku, já balíčky nerozbaluji právě s ohledem na tuto
záležitost.
  Účtenku mám i v elektronické formě, kde je uvedeno, co je dodáváno do balíčku. Děkuji za pochopení.
 Zboží nevracím a nevyměňuji.

  Veškeré zboží je zasílané českou poštou. Uvedené poštovné zahrnuje balné. O odesílání balíčku automaticky rozesílám
mailík, ale neovlivním Českou poštu.

  V příadě , že zákaznice udá neúplnou, nebo špatnou adresu a balíček bude vrácen, musí zákaznice nahlásit jinou adresu a
hradí nové poštovné. Proto prosím kontrolujte své adresy na MMB . Děkuji

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

  V případě , že dojde zboží k zákazníkovi, které je poškozené zboží, u Zary se to moc nestává, ale kdyby náhodou, zákazník
odešle zboží na své náklady k nám a my mu zboží nejdéle do 30 dnů odešleme nové nepoškozené, na náklady našeho
bazárku.

  ***************************************************************************

  PROVOZNÍ DOBA
  Provozní doba:
  Jsem k zastižení průběžně po celý den na e-mailu s nutnými přestávkami. Mailíky vyřizuji každý den.
  V případě delší nepřítomnosti vždy upozorňuji na tuto skutečnost vzkazíkem na MMB.

  ***************************************************************************

  VŠEM DĚKUJI ZA RESPEKTOVÁNÍ PODMÍNEK PRODEJE A BUDU SE TĚŠIT NA OBCHŮDKY S VÁMI :-) Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

